
不
動
産
無
料
相
談
会
を
行

い
ま
す      

１
０
０
６
１
４
１

　

宅
地
建
物
取
引
士
が
、不
動
産

に
関
す
る
問
題
に
つ
い
て
、解
決
の

た
め
の
方
向
性
な
ど
を
助
言
を
し

ま
す
。

期
日
／
場
所：表
の
通
り　
時
間：

午
後
1
時
～
4
時
※
１
人
30
分
以

内　
申
込：電
話
に
て

▼
建
築
課

☎
23‐３
６
８
４

22‐３
８
１
１

空
き
家
問
題
に
行
政
書
士

無
料
相
談
会
を
行
い
ま
す

 

１
０
０
６
５
０
７

　
土
地
利
用・相
続
な
ど
の
空
き
家

問
題
を
、行
政
書
士
が
、解
決
の
た

め
の
方
向
性
な
ど
を
助
言
し
ま
す
。

日
時：
１
月
16
日（
木
）・２
月
20
日

（
木
）・3
月
19
日（
木
）・４
月
16
日

（
木
）／
午
後
1
時
30
分
～
３
時
30

分
※
１
人
30
分
以
内　

場
所：
田

原
福
祉
セ
ン
タ
ー（
１
階 

相
談
室

１・３
）　

申
込：
相
談
日
の
３
日
前

ま
で
に
電
話
に
て（
事
前
予
約
制
）

▼
建
築
課

☎
23‐３
６
８
４

22‐３
８
１
１

令
和
２
年
度
学
校
施
設
開
放

利
用
団
体
の
登
録１

０
０
１
１
４
５

対
象：
市
内
在
住
・
在
勤
・
在
学

の
方
で
構
成
す
る
10
名
以
上
の
グ

ル
ー
プ　
開
放
施
設：市
内
の
小・

中
学
校
の
運
動
場
、
体
育
館
、
武

道
場　
使
用
料：【
体
育
館
・
武
道

場
】１
５
０
円
／
時
間【
運
動
場
】

無
料　

申
込：
２
月
７
日（
金
）ま

で
に
ス
ポ
ー
ツ
課
ま
た
は
田
原
・

赤
羽
根
文
化
会
館
、
渥
美
運
動
公

園
、
市
Ｈ
Ｐ
に
あ
る
登
録
申
請
書

に
必
要
事
項
を
記
入
の
上
、直
接・

Ｆ
Ａ
Ｘ
に
て　

そ
の
他：
令
和
元

年
度
に
登
録
し
て
い
る
団
体
も
新

た
に
登
録
が
必
要

▪
利
用
団
体
説
明
会

　
登
録
団
体
の
責
任
者
ま
た
は
代

理
の
方
は
、
必
ず
出
席
し
て
く
だ

さ
い
。

期
日：
３
月
中
旬
を
予
定（
後
日
、

責
任
者
の
方
に
郵
送
で
お
知
ら
せ

し
ま
す
）　
場
所：赤
羽
根
文
化
会

館
文
化
ホ
ー
ル

▼
ス
ポ
ー
ツ
課

☎
23‐３
５
３
１

22‐３
８
１
１

税

所
得
税
の
還
付
申
告

（
令
和
元
年
分
）１

０
０
０
８
２
５

対
象：
給
与・年
金
所
得
の
み
の
方

で
医
療
費
控
除
を
受
け
よ
う
と
す

る
方
、中
途
退
職
者
な
ど
年
末
調

整
が
さ
れ
て
い
な
い
方
で
、還
付
申

告
を
す
る
方　

受
付
期
間
：
２
月

３
日（
月
）～
14
日（
金
）／
土
・
日

曜
日
、
祝
日
を
除
く
／
午
前
９
時

～
11
時
、
午
後
１
時
～
４
時　

受

付
場
所：税
務
課（
市
役
所
南
庁
舎

２
階
）

※
２
月
17
日（
月
）～
３
月
16
日

（
月
）の
確
定
申
告
会
場
で
も
申
告

で
き
ま
す

▼
税
務
課

☎
23‐３
５
０
９

23‐０
１
８
０

確
定
申
告
相
談
会１

０
０
０
８
２
５

対
象：
年
金
受
給
者
の
方
で
、
還

付
を
受
け
る
た
め
の
申
告
書
を

提
出
す
る
方

／
給
与
所
得

者
の
方
で
、
金

融
機
関
な
ど

か
ら
借
入
を

し
て
新
築
ま
た
は
中
古
住
宅
を

取
得
さ
れ
た
方　

日
時：
２
月
５

日（
水
）～
14
日（
金
）／
土
・
日
曜

日
、
祝
日
を
除
く
／
午
前
９
時
～

正
午
、
午
後
１
時
～
４
時（
混
雑

状
況
に
よ
り
受
付
を
早
め
に
終

了
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
）　

場

所：
豊
橋
税
務
署
（
豊
橋
地
方
合

同
庁
舎
内
）

▼
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー

☎（
０
５
３
２
）52‐６
２
０
１

確
定
申
告
書
に
関
す
る

お
問
い
合
わ
せ
は
お
電
話
で

◦
申
告
に
関
す
る
ご
質
問
や
必
要

な
書
類
の
確
認
を
し
た
い
と
き

▼
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー

☎（
０
５
３
２
）52‐６
２
０
１

◦
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー

の
操
作
が
分
か
ら
な
い
と
き

▼
ｅ
‐Ｔ
ａ
ｘ
・
作
成
コ
ー
ナ
ー

ヘ
ル
プ
デ
ス
ク

☎（
０
５
７
０
）01‐５
９
０
１

受
付：
１
月
14
日（
火
）～
３
月
16

日（
月
）の
月
～
金
曜
日
、
２
月
24

日（
月・
振
）、
３
月
１
日（
日
）、

８
日（
日
）、
15
日（
日
）／
午
前
９

時
～
午
後
８
時
（
２
月
11
日（
火・

祝
）を
除
く
）

◦
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
に
関
す
る

Ｉ
Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ
の
設

定
な
ど
が
分
か
ら
な
い
と
き

▼
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
総
合
フ
リ
ー
ダ

イ
ヤ
ル

（
０
１
２
０
）95‐０
１
７
８

（
受
付：月
～
金
曜
日
／
午
前
９
時

30
分
～
午
後
８
時
、
土・日
曜
日
、

祝
日
／
午
前
９
時
30
分
～
午
後
５

時
30
分
、
年
末
年
始
を
除
く
）

個
人
住
民
税
は
給
与
天
引
き

（
特
別
徴
収
）で

１
０
０
３
５
１
３

　
地
方
税
法
お
よ
び
田
原
市
市
税

条
例
の
規
定
で
、
給
与
を
支
払
う

事
業
主
は
、
原
則
と
し
て
個
人
住

民
税（
市
民
税
＋
県
民
税
）を
特
別

徴
収
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

　

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
と

は
、
事
業
主
が
、
毎
月
従
業
員
に

支
払
う
給
与
か
ら
個
人
住
民
税
を

給
与
天
引
き
し
、
従
業
員
に
代
わ

り
納
入
す
る
制
度
で
す
。

▼
税
務
課

☎
23‐３
５
０
９

23‐０
１
８
０

期日 場所

1/16（木） 田原福祉センター
1階　相談室２

2/20（木） あつみライフランド
1階　相談室3

3/19（木） 田原福祉センター
1階　相談室２

4/16（木） 田原福祉センター
1階　相談室２
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